Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 559/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção na Rua Vereador
José Luiz Gomes da Silva, em
toda sua extensão, no bairro
Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir o cascalhamento e manutenção por
toda sua extensão da Rua Vereador José Luiz Gomes da Silva, no bairro
Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes do bairro Cruzeiro do Sul e pude
constatar in loco a precariedade da rua citada, o que dificulta bastante a
locomoção dos seus veículos, gerando transtorno e muita das vezes prejuízos,
danificando seus automóveis. Diante desta situação, venho através deste
sugerir que seja realizada a manutenção necessária, com cascalhamento em
toda a extensão da rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Fevereiro de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 559/2022 - PÁGINA 02

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 559/2022 - PÁGINA 03

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 559/2022 - PÁGINA 04

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 559/2022 - PÁGINA 05

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8EVJCARGFE0P835U
		2022-02-17T15:36:59-0300

		2022-02-17T15:36:59-0300

		2022-02-17T15:36:59-0300

		2022-02-17T15:36:59-0300

		2022-02-17T15:36:59-0300